
PLNÁ MOC

Společnost OZO Ostrava s.r.o., sídlem Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00,
IČ: 62 30 09 20, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodního rejstříku,
oddíle C, vložce 12 647, jednající jednatelem společnosti Ing. Karlem Beldou

tímto uděluje

plnou moc

panu Ing. Martinu Boháčovi,
, jakožto vedoucímu provozovny 1 společnosti OZO Ostrava

s.r.o., k zastoupení shora označené společnosti při uzavírání smluv s jakoukoliv
třetí osobou:

• Na poskytování služeb a prací provozovnou 1 společnosti OZO Ostrava s.r.o.
do výše 500.000,- Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění,

• Na prodej materiálů, surovin, výrobků souvisejících s předmětem činnosti
provozovny 1 společnosti OZO Ostrava s.r.o. do výše 100.000,- Kč
v jednotlivém případě či do výše 500.000,- Kč při opakovaném plnění v rámci
ročního plnění,

• Na nákup materiálu pro potřeby činnosti provozovny 1 společnosti OZO
Ostrava s.r.o. do výše 100.000,- Kč v jednotlivém případě,

• Na nákup služeb a zboží souvisejících s předmětem činnosti provozovny 1
společnosti OZO Ostrava s.r.o. do výše 100.000,- Kč v jednotlivém případě, či
do výše 500.000,- Kč při opakovaném plnění v rámci ročního plnění.

Zmocněná osoba je oprávněná činit veškeré hmotněprávní úkony, jednat
s protistranou smlouvy (objednatelem), podávat návrhy, žádosti či protinávrhy,
sjednávat obsah smlouvy, smlouvy uzavírat, podepisovat, vymáhat nároky a plnění
ze smluv, plnění nároků přijímat, jejich plnění potvrzovat, sjednávat a uzavírat
změny či doplňky uzavřených smluv, ukončovat jejich platnost, a to ať již dohodou
či jednostranným právním úkonem.

Výše uvedená plná moc se vydává na dobu neurčitou.

V Ostravě dne 1. 9. 2020

OZO Ostrava s.r.o.
jednatel společnosti
Ing. Karel Belda

Výše uvedenou plnou moc v celém rozsahu a bez výhrad přijímám:

V Ostravěp 2020

Ing. Martin Boháč




